期日：令和２年９月24日(木) 18：00
　　　　場所：宇都宮商業高等学校　大会議室

　　　＜和氣同窓会長＞　　　　　   　＜池田学校長＞

　令和２年度は６月に開催を予定されていた役員会、７月
に開催を予定されていた同窓会総会がコロナウィルス感染
症予防のため中止となりました。
　臨時役員会では、主に120周年事業等についての協議を
行いました。
　本日の協議をもとに、令和４（2022）年度に開催され
る本校の創立120周年記念式典について、準備を進めて参
りたいと思います。
　引き続き本校同窓会の活動につきまして、卒業生の皆様
にもご理解ご協力をお願い申し上げます。

　令和３年度同窓会総会で予定していた審議事項（決算報
告や会務計画等）は、同窓会長の一任にしたいと思います
ので、ご了承下さい。また、決算報告については次年度の
総会や会報にてお知らせいたします。
　次年度以降の同窓会総会・懇親会幹事につきましては、
下記のように変更させていただきます。今年度お世話役
（学年幹事）の平成２年３月卒業の皆様は、平成４年３月
卒業の皆様と合同で令和４年度、今年度お世話役（学年幹
事）の平成３年３月卒業の皆様は、平成５年３月卒業の皆

様と合同で令和５年度にお願いする予定でございます。詳
細は下図になりますのでご確認下さい。
　どうぞよろしくお願い申し上げます。

令和２年度の臨時同窓会役員会

【令和４年度】
平成２年３月卒業の皆様 平成４年３月卒業の皆様

1組 石下 落合 2組 青木 見目 １組 伊澤 備海 2組 大根田 増田
3組 芳賀 恩田 4組 柏崎 青木 ３組 谷田部 森田 4組 野尻 栗田
5組 森下 村山 6組 山崎 上野 ５組 深井 高橋 6組 大澤 三須
7組 鈴木 鷹觜 8組 小林 鈴木 ７組 仙波 高橋 8組 酒澤 舘野
9組 遠藤 駒場 定普 高雄 齋藤 ９組 螺良 古澤 10組 吉澤 青砥
定商 内田 須田 定普 金子 磯 定商Ａ 野中 松本

定商Ｂ 秋山 川口

【令和５年度】
平成３年３月卒業の皆様 平成５年３月卒業の皆様

１組 青木 栃村 2組 菅原 小野塚 １組 田崎 田中 2組 平塚 井上
３組 川村 石井 4組 船山 篠崎 ３組 小田 須藤 4組 池田 石田
５組 関谷 平野 6組 筒井 平出 ５組 赤坂 下田中 6組 平岡 川上
７組 小林 駒場 8組 黒田 小谷 ７組 福田 大島 8組 坂入 佐藤
９組 田代 新宮 10組 福田 渡辺 ９組 伊藤 菊池 10組 関谷 渡邉
定普 大橋 上澤 定商 大根田 中島 定普 上野 桑原 定商 荒川 新間

令和３年度同窓会総会中止にあたって

【ご案内】令和４年同窓会総会・懇親会幹事について
　次年度は２学年合同での幹事となります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

◇学年幹事（敬称略）

第 4 6 号 令和 ３年 ５月21日

－２－